施工地点：上海市崇明区护鲟路 99 号。

二、合同工期

工期总日历天数：15天。（具体开工日期以甲方书面开工通知为准）

三、质量标准

工程质量标准：一次性验收合格率达 100%。

1.工程质量如达不到要求的质量标准，应予返修，直到达到甲方要求为止，工程

返修所需人力、物力、财力、工期延误损失均由乙方负责。

2.乙方必须严格按照技术资料及现行国家、本地区有关施工技术规范、规程组织

施工，工程竣工后，按施工图及以上规范和标准进行验收。

四、签约合同价与合同价格形式

1.签约合同价为人民币（大写）壹佰伍拾肆万伍仟伍佰元整(¥1545500元)。

2.合同价格形式：总价包干。结算时工程量不做调整。

五、合同价款的支付：合同签订后支付30%预付款，施工进度达到80%，支付至合同价

的80%，竣工验收后支付尾款。

六、施工准备

1.乙方在开工前应组织有关人员学习和熟悉图纸，参与设计交底，编制施工方案

等一切施工准备。

2.如因甲方原因导致乙方不能按期开工的，工期相应顺延；属于乙方责任造成的

影响工期和工程质量的，乙方应赔偿甲方相应的损失。

七、工程施工和质量

乙方必须严格按照施工图与施工说明书进行施工，即双方确认的本项目工程预算